Execução 

Valor total 

Obra de pavimentação 

asfáltica em CBUQ, nas 

RUAS JOSÉ ALTINO DA 

SILVA E RUA ABEL 

PEREIRA DE ARAUJO, 

NO BAIRRO ZÉ BRANT, 

MUNICIPIO DE 

GLAUCILANDIA-MG 

01 

03 (três meses) 

meses 

R$ 416.012,26 

R$ 335.480,83 
R$ 335.480,83 

(quatrocentos e dezesseis 

mil doze reais e vinte e 

seis centavos) 

1.2. A contratação ocorrerá por meio da modalidade Concorrência Pública Eletrônica, prevista no art. 28, inciso II 

da Lei Federal nº 14.133/2021, tendo como critério de julgamento o menor preço, conforme disposto no art.